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Despatched through

BY H/D TO MR. KHOSE
Destination

INTERNATIONAL ELECTRICALS I7-20I8

VIKHE PATIL COLLEGE OF ENGINEERING

NE,AR VEN{J vvEIGH
NAGAR-SHIFI!, HIG
AHMEDN,{GA.R-"41

ILAD GHAT,
IDC AREA, NAGAPUR,

NAGAR-4141 11
Name

-INTERNATIONAL PL-AZ-A.'
s No 61/2A+1A. PLO r NO

Maharashtra, Code | 27

HSN/SAC Quantity Rate Disc. o/o Amount

CASH MEMO (MrDC) (oRtG|NAL FOR REC|P|ENT)

r2oMM ALLU R|NG TYPE LUGS (8536)
24OM r ALLU. RING TYPE LUGS (6536)
3OOM[ ALLU. RING TYPE LUGa (8536]
4@UM ALLU R|NG TYPE LUGS (8536)
PVC t1{SULAT|ON TAPE STEELGRJP(85/16)
SUB ERC|BLE TAPE [FI (4OO5r
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scsr

Round Olf
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4005

1A Vo

1A o/o

18 0/"

1e "/o
1A vo
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I nos
18 nos
6n€
6 nos

20 no€
6.50 ft

12.40
34.59
44.04
72.eO

9.60
50.00

nos
nos
nog
nos
nos

ft

99.20
622.82
244.21
4it6.80
't92.OO
325.00

1 ,963.86
,t76.75

175.75
(-)0.36

Total

Central Tax State ax

Rupees Two Thousand Thre6 Hundred Seventeen Only
Chargeable (in

Taxable
Value Rale Amount Amount

Total
Tax Amount

1,446.86
'192.O0
325.O0

130
17.24
29.25

't30.22
17.24
29.25

34.56
58.50

Tot l ,,963.86 176.7A 17a.78 343-60

Amount (in worG) : lndian Rupees Three Hundred Filty Three and Fifry paise Only

ST tn onforce date ich supply

m and the due tax any payable has been id or shall be paid

cedjly thal mylour registration certific€te under

goods/services specified in this tax invoice is made by me/us
It shall be accounted for in the tumover of sale with filing of A/c No. : 01812560002142

Branch & IFS Code : AHMEDNAGAR &

Company's Bank Detai16
Bank Name : HDfC BANK
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